La Méziere

MAIRIE

Madame, Monsieur,

ADRESSE AU CONSEIL MUNICIPAL

La Méziére, le 20 février 2025

Jai le plaisir de vous inviter 4 participer a la réunion publique du Conseil Municipal, en séance ordinaire,
qui se déroulera au lieu habituel de ses séances a savoir en Mairie dans la salle du conseil municipal,
Le MERCREDI 26 FEVRIER 2025 A 19H00

Ordre du Jour :

1)
2)
3)

5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)

Rapporteur

M. le Maire

Mme Bernabe

M. le Maire

M. le Maire

M Rabine

M Rabine

Mme Toudic Moussart
Mme Toudic Moussart
Mme Toudic Moussart
Mme Toudic Moussart
Mme Toudic Moussart
Mme Toudic Moussart
M Leport

M Leport

M. le Maire

M. le Maire

M. le Maire

M. le Maire

M. Le Maire

M. le Maire

Objet

Approbation du procés-verbal de la séance précédente,

Composition du CCAS

Composition de la commission d’appel d’offres

Représentation de la commune au sein des organismes extérieurs
Attribution du marché de maitrise d’ceuvre de la salle de tennis
Attribution du marché de construction d’un préau

Débat d’orientations budgétaires

Ouverture crédits d'investissement 2025 Budget général

Ouverture crédits d'investissement 2025 Restaurant municipal

Loyer de I’association Actif

Loyer de la Créche

Garantie d’emprunt de 1’Ogec de 1’école Saint Martin

DIA 11 Avenue du Colonel Clarke

Avenant au contrat de maitrise d’ceuvre des lotissements

Validation de I’APD du batiment Cceur de Macéria

Avenant au contrat de maitrise d’ceuvre du batiment Coeur de Macéria
Demande de subvention & la CAF pour le batiment Ceeur de Macéria
modification du tableau des effectifs

Compte rendu des délégations

Questions diverses.

Je vous prie d’agréer, Madame, Monsieur, I’assurance de mes cordigles/salutations.
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